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Q-linea meddelar att två ASTar® instrument skickas till Saudiarabien

Idag meddelar Q-linea AB (publ) (OMX: QLINEA) att två ASTar-enheter kommer att skickas till 
sjukhus i Saudiarabien. Den lokala partnern AMICO kommer att ansvara för installationen av 
instrumenten för utvärderingar som förväntas övergå i klinisk användning under 2026.

Dessa instrument kompletterar två ASTar-enheter som redan har installerats för utvärdering och där 
utvärderingarna har slutförts framgångsrikt i Kuwait och Förenade Arabemiraten. Efterfrågan på ASTar har 
ökat i regionen efter AMICOs framgångsrika kommersialiseringsarbete. Det förväntas att den första ASTar-
enheten går över i rutinmässig klinisk användning i regionen under andra kvartalet 2026, med flera 
ytterligare enheter som förväntas driftsättas senare under året.

”Instrumenten kommer att installeras hos två ledande vårdorganisationer i Riyadh och Jeddah, med 
förväntan att de ska bidra till hälsoministeriets beslut om införande”, säger Sherif Harydi, Regional 
Commercial Director, AMICO.
 
”Vi ser fram emot att introducera ASTar i Saudiarabien, där vi ser ett betydande intresse för tekniken för att 
möta patienternas behov”, tillägger Franco Pellegrini, VP EMEA Sales, Q-linea.
 
Om AMICO
AMICO är en ledande regional aktör inom hälso- och sjukvårdsmarknaden och en distributör av in vitro-
diagnostik (IVD) med stark närvaro i Mellanöstern. Bolaget är verksamt i 13 länder och har verkat i regionen i 
mer än fyrtio år. Med ett tydligt uppdrag att överbrygga gapet mellan banbrytande diagnostikteknik och de 
varierande behoven i hälso- och sjukvårdssystemen i Mellanöstern spelar AMICO en central roll i att 
påskynda tillgången till avancerade lösningar i GCC och i regionen i stort.
 
AMICOs partnerskap med Q-linea speglar bolagets engagemang för att leverera kliniskt relevant IVD-teknik 
med stor genomslagskraft – särskilt inom det kritiska området sepsishantering – och att stödja sjukhus och 
laboratorier i arbetet med att stärka antibiotikastyrning och förbättra patientresultat.
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Om Q-linea

Q-linea är ett innovativt infektionsdiagnostikföretag som är dedikerat till att rädda liv och minska 
sjukvårdskostnader genom att utveckla och leverera lösningar för snabb diagnos och behandling av 
infektionssjukdomar. Företagets huvudfokus är snabb resistensbestämning (rAST), ett avgörande steg i 
behandlingen av sepsis och andra allvarliga infektioner.
Q-lineas ledande teknologi, ASTar®, är ett helt automatiserat system utformat för att leverera fenotypiska 
AST-resultat direkt från positiva blododlingar på cirka sex timmar. Genom att avsevärt minska svarstiden 
jämfört med traditionella metoder gör Q-linea det möjligt för läkare att ordinera den optimala 
antibiotikabehandlingen tidigare, vilket förbättrar patientresultaten och bidrar till att bekämpa det globala 
hotet från antimikrobiell resistens (AMR). Q-linea grundades 2008 och har huvudkontor i Uppsala, Sverige, 
och är noterat på Nasdaq Stockholm.
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